ac cuiusvis (competenti) iure se Recognoscente, suorum  
 successoribus aut aliis quopiam reservandi. Verum quia promissa omnia  
 Recognoscentem hinc Concernebant. Jam ex munere et de  
 facto Gnosus Alexandro Vlenecki et Gnosus Floriani Vle-  
 mecki Filio fratri suo Patrie germano, et ipsius Successoribus (ac-  
 cepta ab ipso promissa) etibus plenaria et sufficienti satis for-  
 tione) Cessit et Condescendit presentibus, omnes et integros  
 Jura sua tota sibi ad promissa servans, in personam eius de  
 Gnosus Alexandri Vlenecki Cessionario sui eiusque successoribus  
 totaliter et plenarie transulit, transfudit et Incorporavit  
 prout transfert transfudit, et Incorporat presentibus, In quod  
 quidvis Jura Cessam, Summam ac bona, Summa eadem  
 seu Summas onerata promissa omnia. Ipsa se Recogno-  
 scente transfusa sibi Gnosus Stanislaus Vlenecki Gnosus  
 Gnosus Alexandro Vlenecki Cessionario suo eiusque poste-  
 ris, eam ex nunc et de facto (suo officio presentibus) et ad-  
 mittit realem Interrompionem et actualem pacificationem possi-  
 bilis. Mentem quereamus Competente et illis duos diebus  
 eorum Voluntate officiose acceptandam per ipsum Gnosus  
 sum Alexandrum Vlenecki Cessionarium suum  
 et ipsius posteror hoc idem in Jura Cessam sum-  
 mam ac bona Summa eadem seu Summas onerata  
 promissa omnia presentibus transfusa cum uniuersis  
 suis eorum Utilitatibus et Usufructibus (Competenti) et  
 Prerogativa quavis tenendi habendi et possidendi  
 illis quiete et pacifice disfruendi, ac ad suos suosque  
 Successorum quovis beneplacito Usufructus, libere  
 et effectualiter Convertendi. Jura Jura originalis  
 ea omnia latius in se Complectent presentibus Cess. Vigore  
 et tenentibus miratus Recognoscentis Gnosus Stanislaus  
 Vlenecki presentibus

227.

Henrici patris sui suorum in et super bonis suis q'libet omnibus  
de summis pecuniariis habitis et habendis q'libet quos  
cessionario suo, Inscribit et obligat q'libet ipsam et eius  
suorum in dicto Iure Cesso summa de bonis summa  
eadem seu summis oneratis, q'libet q'libet omnibus q'libet  
transfusi et ratione eorundem cum q'libet abcesso  
rum, ab omni et quavis impetitione iuridica quavis  
cum personarum, cuiusvis conditionis, Status et se  
xus cuiusvis existentium ~~et ratione~~, in omni Ju  
dicio et officio q'libet semper toties quoties opus fuerit, tueri  
defendere evincere, intercedere, et liberare, indemneq'  
cum posteris reddere, nec non huiusmodi Jus q'libet Cessa  
summam de bona summa eadem onerata q'libet q'libet  
omnia q'libet transfusa, ab omnibus in genere Juribus et Pa  
sationibus, prioribus et posterioribus super eadem omnia  
q'libet Condescensio, cuius personarum modo quovisq'  
factis et favorabilis, tum etiam a quibusvis Citationibus  
super eadem q'libet q'libet q'libet Cessa impertatis et im  
portandis, lucris deniq' et per lucris Processibusq' Juris  
quibusvis, in quovis punito et q'libet Juris dependet  
in quovis Iudicio et officio q'libet obtend et obtinend, ac sup  
q'libet q'libet q'libet Condescensio modo quovis perditis et p  
duendis emundare et liberare mundaq' est libera p'ntiq'  
facere, ac etiam Intromissionem q'libet Coram officio q'libet  
admissam in finto bonorum q'libet q'libet Condescensio  
nem summa q'libet seu summis oneratarum dum per M'le  
et M'le d'no offose requiratur non ~~legare~~ imo debet et  
tenebitur eandem libere dare, et effectualiter  
et admissa eadem possessionem et q'libet

nis modo, tam p[ro]se quam p[ro] suas quasvis submissas, et sab ordina  
 tas personas, non p[ro]cedere, nec adimere, ipsosq[ue] Cessionariis suis  
 et iurisq[ue] posteris, in p[ro]missis eib[us] p[re]sentib[us] transmissis nullo  
 modo iniuriari, ita ut horidem Jus p[ro]sens Cessum, summam  
 ac bona summa eadem seu summius onerato p[ro]missay omnia  
 p[re]sentibus Condescensio cum p[re]sentiis eorundem Utilitatem  
 et p[ro]prietatibus Competentiq[ue] et p[ro]rogativa quavis quiete et p[ro]p  
 fice Inscriptionis p[ro]sentis Cessionario Vigore, tenere habere et p[ro]f  
 deat quiete illisq[ue] quiete et p[ro]prietate p[ro]fuerit. Idq[ue] sub Vato  
 Undecim Milium florid[um] polon[um], per eundem Recognoscentem  
 Gnosum (Gnosum) Stanislaus Vleniecki sine eius successores  
 p[ro]nominate Cessionario suo Gnosio Alexandro Vleniecki sine illisq[ue]  
 posteris, ob non Completionem p[ro]missorum omnium et sin  
 gularum, tam intoto quam in parte toties quoties op[er]averit ad  
 Solvendum succumbente. In quo quidem Vato modo p[ro]m  
 misso ad Solvendum succumbente, ac p[ro] se aliqua p[ro]prietate  
 ex p[ro]missis non Completa Completa Citatus et n[on] memora  
 tus recognoscentis Gnosus Stanislaus Vleniecki sine eius suc  
 cores Ad Instantiam Supra scripti Gnosii Alexandri Vleniecki  
 Cessionarii sui sine successorum illius Ad officium p[ro]sens Caserem  
 Capitan[us] P[ro]vincie Mysleni, ex tunc recessu supra scripto quo ad respon  
 sionem spectat mediante singulis in primo Citato et Termino  
 unquam p[ro]prietario stare, Immo p[ro]prietario <sup>adventare</sup> Vatum p[ro]prietario licere  
 Inscriptioni huic satis facere, ac omne iudicatum p[ro]prietario debet  
 et tenetur, seq[ue] ac suos successores ad eadem omnia Inscribit  
 et obligat p[re]sentibus, Illum Terminum Inimicis p[ro]prietario  
 p[ro]prietario Vleniecki omnes exinde Consequentes Causas eius den  
 que p[ro]prietario. Vera Infirmitate p[ro]prietario marii sui  
 p[ro]prietario, legatione intra Vel extra Regnum

229

servitio Militari, ad munimenta, ad Curiam vel alio quibuscumque  
Dilationibus et legalibus impedimentis, non differendo, ad que  
sationem illa proximis officii castrensis Capitani Ludm  
shen Termino Dilationem fieri non recipiendo, nullas Mo  
- tiones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo  
missas omnia primis simplicibus vel Triplicibus, Evasiombus  
Suspensionibus, fatalibus Juris personis Terrestri, bello Conuen  
tione, ac aliis quibusvis Juris remediis et defensis non sub  
terfugiendo. Itaque sententialem Recognitionem ad satisfactam mediantem.

## Oleniecki alteri Qui etat.

Comparens pro Coram officio et Actis Sententibus Castrensis Capitani  
Ludmshen Gnosus Alexander Oleniecki sanis mente et cor  
poris et in Teris Districtibus Jurisdictionibus suis qui  
suis propriis et Competentibus recedendo recedendo pfecti  
Verbo Castrensis Capitani Ludmshen Jurisdictioni que ad Actus  
hunc attinet se cum Juvenibus ac bonis suis pro omnibus, totis  
liter et plenarie Incorporando atque subivendo, palam libere  
publice ac per excessum Recognovit. Quia ipse Gnosus Sta  
nislavus Oleniecki fratrem suum Patrem germanum, de  
Summa Mille Noningentorum Quinguentarum floren polon  
Originaliter p Gnosum et Joannem Oleniecki Gnosus Flo  
mano Oleniecki sui Recognoscentis Parenti modo simplicis  
debiti seu aliquodius Jure Coram Actis Castrensis Capitani seu  
aliis quibusvis authenticis Actis Insura et ad plaudendam affe  
curato, in sebo Recognoscentem, post eundem Parentem  
suum Jure Naturali deo testis, Nec non de eadem ipsa In  
scriptione Castrensis Capitani seu aliqua alia Curia comit  
it, dimittit, liberam et absolutam ac  
et firmam, at Inscriptionem eandem cas